МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12. 2014                                                                                                                   № 42

п. Киевский

Об отмене постановления  Администрации
Толпаровского сельского поселения от 23.06.2014 № 22
«Об утверждении Административного регламента по
осуществлению муниципального контроля за сохранностью
 автомобильных дорог местного значения в границах населенных
пунктов Толпаровского  сельского поселения»

               Рассмотрев протест прокурора Каргасокского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Постановление  Администрации Толпаровского сельского поселения от 23.06.2014 № 22 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Толпаровского  сельского поселения» отменить.
1. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Толпаровского сельского поселения в сети «Интернет»
1. Контроль за исполнением оставляю за собой

Глава Толпаровского сельского поселения                                       А.И. Романов